
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor školství a mládeže
I 0 IB R N

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:
MM B/0215685/2024 Střední škola Brno

Charbulova 106

618 00 Brno

IČ:60552255

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

POČET LISTŮ:
07. 05. 2024

1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zajištění občerstvení na akci International Conference on Innovation in Education, která

se uskuteční dne 23. 05. 2024 v Brně. Nabídky občerstvení na jednotlivé dny jsou přílohou této objednávky.

85 000 Kč

05/2024

9522400029

Brno

fakturou, která bude vyhotovena a zaslána buď v podobě listinné nebo
elektronické (splatnost 30 dní ode dne doručení faktury).

CENA CELKEM:

TERMÍN PLNĚNÍ:

ČÍSLO OBJ.

MÍSTO PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných
náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury zašlete do datové schránky: a7kbrrn - Statutární město Brno.

vedoucí Odboru školství a mládeže

Magistrátu města Brna

POTVRZUJEME TÍMTO PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY.

DATUM: RAZÍTKO A PODPIS

PŘÍLOHA: Nabídky občerstvení

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor školství a mládeže

Dominikánské nám.3 | 601 67 Brno | www.brno.cz



Konference 23. 5. 2024 -10:00-10:30 - Vladimír Moškvan +420 603 424 117
Rytířský sál, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

občerstvení celkem pro 200 osob

název položky gramáž počet

kusů/porcí

cena celkemcena za

jednotku
Káva s mlékem a cukrem 0,15 I 40,00 Kč 8 000,00 Kč200
Voda neperlivá 0,5 1 30,00 Kč 6 000,00 Kč200
Juice 100 % - jablko, pomeranč 2 200,00 KčII 20 110,00 Kč
Koláček tvarohový, povidlový 20 g 200 20,00 Kč 4 000,00 Kč
Koláč z křehkého těsta tvaroh+borůvka 55 g 30,00 Kč 6 000,00 Kč200
Šnek z listového těsta se sýrem a šunkou 30 g 23,00 Kč 2 300,00 Kč100
Slaný závin se špenátem a ricotou 1 ks 34,00 Kč 3 400,00 Kč100
Ostatní náklady 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč1

34 900,00 Kč

Vypracovala Zdeňka Vymazalová, Vedoucí provozu Česká

Vezměte prosím na vědomí, že písemnou objednávku s fakturačními údaji je nutné zaslat 

nejpozději 7 kalendářních dnů před datem konání akce, jinak nebude akceptována.



22. a 23. 5. 2024 -19:00-23:00 - Vladimír Moškvan +420 603 424 117
UM Café - učňovská kavárna, Česká 11, 602 00 Brno-střed 
občerstvení celkem pro 70 osob

název položky gramáž počet

kusů/porcí

cena celkemcena za 
jednotku

Radegast 12° RYZE hořká - točené 501 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč1
Přívlastkové víno 0,75 I 18 350,00 Kč 6 300,00 Kč
Karafa vody 1 ks 40,00 Kč 800,00 Kč20
Řízečky kuřecí 50 g. 50,00 Kč 2 000,00 Kč40
Řízečky z vepřové panenky 50 g 40 50,00 Kč 2 000,00 Kč
Sýrová variace 1500 g 1400,00 Kč 1 400,00 Kč1
Uzeninová variace 1500 g 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč1
Banketní pečivo 35 g 9,00 Kč 180,00 Kč20
Chléb 700 g 68,00 Kč 136,00 Kč2
Panna cotta - dezert ve skle 1 ks 45,00 Kč 900,00 Kč20
Tyčinky od našich pekařů 40,00 Kč 200,00 Kč100 g 5
Tapas s nivovou kuličkou, se salámem chorizo, se šunkou na vlašském salátu 1 ks 60 33,00 Kč 1 980,00 Kč 22.05.2024 - 20 osob

Prosecco 0,11 3 000,00 Kč50 60,00 Kč
škvarky 1000 g 2 362,00 Kč 724,00 Kč
vepřová tlačenka s cibulí 1000 g 2 315,00 Kč 630,00 Kč
klobása s medvědím česnekem 1000 g 3 331,00 Kč 993,00 Kč
klobása s nivou 1000 g 354,00 Kč3 1 062,00 Kč
uzená krkovice 1000 g 402,00 Kč 804,00 Kč2
Uzeninová variace 1500 g 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč1
Sýrová variace 1500 g 1400,00 Kč 1 400,00 Kč1
Míchaný zeleninový salát s balkánským sýrem 1000 g 3 258,00 Kč 774,00 Kč

Trhané listy salátů Caesar 1000 g 340,00 Kč 1 360,00 Kč4
Řízečky kuřecí 50 g 80 50,00 Kč 4 000,00 Kč
Řízečky z vepřové panenky 50 g 80 50,00 Kč 4 000,00 Kč
Hovězí guláš s cibulí a červenou kapií 100 g 30 105,00 Kč 3 150,00 Kč
Banketní pečivo 35 g 50 9,00 Kč 450,00 Kč
Chléb 700 g 68,00 Kč 136,00 Kč2
Koláček tvarohový, povidlový 20 g 20,00 Kč 1 600,00 Kč80
Variace minidezertů - Piškotový věneček, ořechová roláda, jahodový řez, štafetka, špice likérová 1 ks 25,00 Kč 2 500,00 Kč100

Tyčinky od našich pekařů 400,00 Kč 23.05.2024 - 50 osob100 g 10 40,00 Kč

50 079,00 Kč

Vypracovala Zdeňka Vymazalová, Vedoucí provozu Česká


